

FATTURA ELETTRONICA

Versione

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **000000012Z**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**
Telefono del trasmittente: **05750505**
E-mail del trasmittente: **info@arubapec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01108570449**
Denominazione: **NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via De Gasperi, 53**
CAP: **63844**
Comune: **GROTTAZZOLINA**
Provincia: **FM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **FM**
Numero di iscrizione: **113785**
Capitale sociale: **46481.12**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0734631355**
E-mail: **nuovalagoplast@pecitalia.biz**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA E. NARDI, 39**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-10-23** (23 Ottobre 2020)
Numero documento: **20159**
Importo totale documento: **8617.71**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **MEPA 5622457**
Data ordine di acquisto: **2020-07-23** (23 Luglio 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z132DC5988**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLPIEBAS80X27**
Descrizione bene/servizio: **PAN. INT. 80X27 LA.10/10 CL.1**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.00**
Valore totale: **75.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLDIE04860**
Descrizione bene/servizio: **DISCO D.60 LA.10/10 F.48 CL.1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.00**
Valore totale: **39.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLTRE38690**
Descrizione bene/servizio: **TRIAN.L. 90 LA.10/10 F.386 CL1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.00**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLTRE40490**
Descrizione bene/servizio: **TRIAN.L. 90 LA.10/10 F.404 CL1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **SEMAFOROMOBILE**
Descrizione bene/servizio: **IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE DA CANTIERE A TRE IMPIANTI + 3 K**
RETE PUBBLICA
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3200.00**
Valore totale: **3200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLDIE05060-KM30**
Descrizione bene/servizio: **DISCO D.60 LAM F.50/KM 30 CL1 FIG. 50 KM 30**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.00**
Valore totale: **39.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLDIE07060**
Descrizione bene/servizio: **DISCO D.60 LA.10/10 F.70 CL1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.00**
Valore totale: **39.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLTAEBAS60X90**
Descrizione bene/servizio: **TARGA 60X90 LA.10/10 CL. 1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **SPECCHIO70**
Descrizione bene/servizio: **SPECCHIO INFRANGIBILE CM 70**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **55.00**
Valore totale: **55.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **NJ BIANCO**
Descrizione bene/servizio: **NEW JERSEY IN PVC COLORE BIANCO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **450.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **NJ ROSSO**
Descrizione bene/servizio: **NEW JERSEY IN PVC ROSSO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **450.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **LINEE**
Descrizione bene/servizio: **SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E POSA IN OPERA VERTICA A CORPO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1190.000**
Valore totale: **1190.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **BATTERIA**
Descrizione bene/servizio: **BATTERIA PER SEMAFORI**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **140.00**
Valore totale: **420.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLTRE38390**
Descrizione bene/servizio: **TRIAN.L. 90 LA.10/10 F.383 CL1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.00**
Valore totale: **42.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLTRE38590**
Descrizione bene/servizio: **TRIAN.L. 90 LA.10/10 F.385 CL1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.00**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **CAV009**
Descrizione bene/servizio: **CAVALLETTO A COMPASSO H=118 X DISCO 60 E TRIANG.90 + BULLO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **72.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **P60AR 350**
Descrizione bene/servizio: **PALO 0 60 A.R.H=CM 350 C/TAPPO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **17.500**
Valore totale: **175.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **FLDIE08060/GIR**
Descrizione bene/servizio: **DIS/GIR.D.60 LA.10/10 F.80 CL.1**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.50**
Valore totale: **54.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **BAT003**
Descrizione bene/servizio: **BATTERIA PER CANTIERE**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **55.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **DEF002**
Descrizione bene/servizio: **DEFLECO IN GOMMA CL.2**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.000**
Valore totale: **120.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **P60AR 330**
Descrizione bene/servizio: **PALO 0 60 A.R.H=CM 330 ZINCATO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.50**
Valore totale: **16.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **ADESIVO KG4650**
Descrizione bene/servizio: **ADESIVO PER LAMELLARI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **25.0000**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **BASE**
Descrizione bene/servizio: **BASE APPESANTITA IN GOMMA**
Quantità: **18.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **324.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **BPR001**
Descrizione bene/servizio: **BARRIERA MOBILE DA CANTIERE B/R**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **32.00**
Valore totale: **64.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **LAM002**
Descrizione bene/servizio: **LAMPADA GIALLA CREPUSCOLARE A LED**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE**
Valore: **LAM006**
Descrizione bene/servizio: **LAMPADA ROSSA CREPUSCOLARE A LED**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.000**
Valore totale: **35.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7063.70**
Totale imposta: **1554.01**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-11-23** (23 Novembre 2020)
Importo: **7063.70**
Codice IBAN: **IT71S034406966000000000169**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it